СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО пос. ВИДЯЕВО

(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

03.06.2020 № 254

пос. Видяево

О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января

по 31 декабря 2019 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от

17.04.2020 N 272 "О предоставлении сведений о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с

1 января по 31 декабря 2019 г.", Законом Мурманской области от 28.04.2020 N

2486-01-ЗМО "О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по

31 декабря 2019 года", Уставом ЗАТО Видяево, Совет депутатов

РЕШИЛ:

        1. Установить, что сведения о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по

31 декабря 2019 года муниципальными служащими органов местного

самоуправления ЗАТО Видяево предоставляются до 1 августа 2020 года

включительно.

       2. Решение вступает в силу после его официального опубликования в

газете «Вестник Видяево»

Председатель Совета депутатов

ЗАТО пос. Видяево                                                                    А.Е. Бугайчук

Глава ЗАТО Видяево                                                                 В.А. Градов